

Ehdolla puheenjohtajaksi

Sanna Koivisto, Tampere

Olen 44-vuotias valtion virkamies. Asun puolisoni kanssa Tampereella. Toimin tällä hetkellä hallituksen varapuheenjohtajana ja järjestän vapaaehtoisena Pirkanmaan aluetapaamisia.

Minulla on kokemusta hallitustyöskentelystä myös useassa muussa yhdistyksessä mm. ammattiyhdistyksessä ja urheiluseurassa.

Puheenjohtajana pyrkisin johtamaan ja kehittämään hallituksen työskentelyä innostavasti sekä kehittämään yhdistyksen toimintaa vuosikokouksessa tehtyjen päätösten ja linjausten mukaisesti, yhteistyössä hallituksen jäsenten ja yhdistyksen työntekijöiden kanssa.



Ehdolla hallituksen jäseneksi

Enni Mustonen, Järvenpää

Heips, mie oon Enni 24 v., Helsingistä juuri Järvenpäähän muuttamassa. Olen jo muutaman vuoden miettinyt että hakisin hallitukseen. Olen ollut 6 vuotta yhdistyksen toiminnassa mukana, mm. verkkovertaisena, aluetoimijana sekä nuorisotiimissä.

Olen sosiaalinen ja avoin persoona. Uskoisin olevani hyvä lisä hallitukseen tulevalle kaudelle, toisin uutta näkemystä ja löytyy jo kokemusta yhdistystoiminnasta.

Mielestäni hallitus tukee yhdistystä kuuntelemalla jäsenistöä ja tekemällä päätöksiä sitä kautta ja jäsenet vaikuttavat äänestämällä ja vastaamalla kyselyihin.

Pystyisin sitoutumaan hallitustyöskentelyyn seuraavaksi kahdeksi vuodeksi.



Ehdolla hallituksen jäseneksi

Jere Ikonen, Helsinki

Hei! Olen Jere Ikonen, 30-vuotias helsinkiläinen. Olen innokas jatkamaan hallituksessa. Olen pitänyt hallitustyötä tärkeänä, ja että eri ikäryhmissä ja elämäntilanteissa olevien ääni tulee kuuluville.

Olen hallitustyön lisäksi ollut vapaaehtoisena aluetoiminnassa, nuorisotiimissä ja kokemustoimijana, ja mukana myös monessa muussa. Minulta löytyy kokemusta myös kansainvälisestä toiminnasta vapaaehtoistehtävissä. Uskon, että nuorena hallituslaisena ja nuorten kanssa paljon toimineena saisin heidän toiveensa kuuluviin, tietysti myös huomioiden muutkin tasavertaisesti.

Toisin hallitustyöskentelyyn moderneja ideoita, ja ajaisin erilaisia kanavia sairastavien yhteydenpitoon ja vertaistukeen liittyen, jotta mahdollisimman moni saisi tukea ja apua sijainnista riippumatta. Olen valmis sitoutumaan koko hallituskaudeksi ja osallistumaan toimintaan aktiivisesti, kuten tähänkin asti.



Ehdolla hallituksen jäseneksi

Leena Tiesmaa, Hämeenlinna

Olen 65-vuotias eläkkeellä oleva terveydenhuoltoalan ammattilainen (entinen sairaanhoidonopettaja ja sairaanhoitopiirin koulutuspäällikkö). Luonteeltani olen avoin ja innostuva toimija. Olen sairastanut haavaista paksusuolentulehdusta elokuusta 2018.

Hallitus tukee henkilöstöä toiminnan toteutumisessa ja erilaisissa toimissa ja tietenkin huolehtii taloudesta ja mahdollisuuksien mukaan myös kehittämisestä.

Olen ollut monissa säätiöissä (Kössi-säätiö, Fredrika Wetterhoff säätiö, Hämeenlinnan Vanhusten Asuntosäätiö) hallituksen jäsenenä, tällä hetkellä Hämeenlinnan Erytyisasuntosäätiön hallituksen puheenjohtaja. Hallitustyöskentely on tuttua myös Hämeen terveystalouden yhdistyksen puheenjohtajana ja Hämeen Settlementin hallituksen varajäsenenä. Strateginen suunnittelu on myös mielestäni vahvuuteni.

Pystyn sitoutumaan työskentelyyn kahdeksi vuodeksi.



Ehdolla hallituksen jäseneksi

Marko Uskelin, Posio

Terveiset Suomen Lapista. Olen **51-vuotias media-alan osaaja**. Olen ollut yhdistyksen hallituksessa nyt neljä vuotta, ensin varajäsenenä ja nyt varsinaisena jäsenenä, ja jatko hallitustoiminnassa kiinnostaa.

Crohnin tauti diagnosoitiin 2011 ja sen kanssa olen siis kohta kymmenen vuotta seurustellut. Välillä paremmin ja välillä huonommin. Itselleni diagnoosi oli vain helpotus. Löytyi syy useiden vuosien kivuille.

Toimin yhdistyksessä **vapaaehtoisena ja verkkovertaisena**, Facebookissa Crohn-vertaisryhmän ja Lapin alueen ryhmän ylläpitäjänä.

Yhdistykselle tuon mukamani **media-alan osaamista, sometaitoja ja markkinointiosaamista**. Valo- ja videokuvaukset ovat harrastuksina jo useita vuosia. Yhdistyksen julkaisuissa on kuvia ollut näkyvissä.



Ehdolla hallituksen jäseneksi

Reetta Niemi, Nokia

Olen Reetta, 37-vuotias nainen Nokialta. Asustelen kahden koiran ja kissan kanssa ja harrastuksiini kuuluu ulkoilu luonnossa, kalastaminen ja matkustaminen on intohimoni. Sairastuin haavaiseen paksusuolentulehdukseen vuonna 2008 ja vuonna 2018 minut on IPAA-leikattu.

Olen toiminut yhdistyksen hallituksessa vuodesta 2020. Koen, että hyvin toimiva hallitus tukee yhdistyksen toimintaa ja vie eteenpäin tärkeitä asioita meidän jokaisen kannalta joka on jäsenenä.

Pystyn sitoutumaan hallitustyöskentelyyn seuraavaksi kahdeksi vuodeksi.



Ehdolla hallituksen jäseneksi

Riitta Rönkkö, Kuopio

Yhteiskuntatieteiden maisteri, ammatillisten aineiden opettaja ja ratkaisukeskeinen neuropsykiatrinen valmentaja. Työurani olen tehnyt koulutus- ja järjestöalalla. Viimeiset 10 v. olen työskennellyt asiantuntijatehtävissä valtakunnallisessa Nuorten Palvelu ry:ssä. Tällä hetkellä olen hankekoordinaattorina kehittämishankkeessa.

Erityisosaamiseni on heikossa elämäntilanteessa olevien ihmisten tukeminen ja vapaaehtoistoiminnan kehittäminen. Sairastan Crohnin tautia. Aiemmin toimin aluevastaavana ja v. 2010 alkaen vertaistukihenkilönä

Hallituksen tärkeä tehtävä on tukea työntekijöitä tärkeässä tehtävässä suolistosairaiden ihmisten tukemisessa ja vaikuttamistyössä sairastavien huomioimiseksi. Mielelläni annan tukeni ja esim. sparrailuapuni henkilöstön käyttöön.

Mukanani hallitukseen toisin monipuolista näkemystä vapaaehtoistoiminnan koordinoinnista, kehittämisasennetta, ymmärrystä järjestön avustusperustaiseen toimintalogiikkaan sekä monipuolista kokemusta vapaaehtoisen roolista. Harkitsen tarkoin luottamustehtävät, joihin lähdän mukaan. Sitoudun aktiiviseen hallitustyöskentelyyn, mikäli minut siihen valitaan.

